F1
GAMA COMPLETA
Disponível em diferentes espessuras. Para utilizar com ou sem anilha de
acordo com as cargas.
RESISTÊNCIA CERTIFICADA
Valores de resistência à tração certificados pela marcação CE segundo
a ETA.
TIMBER FRAME

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
CÓDIGO B P H s n Ø5 n Ø11 n Ø13 pçs
[mm] [mm] [mm] [mm] [pçs] [pçs] [pçs]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
CÓDIGO B P H s n Ø5 n Ø14 pçs
[mm] [mm] [mm] [mm] [pçs] [pçs]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
CÓDIGOS E DIMENSÕES
288  |  WZU  |  ANGULARES E CHAPAS
1 2 3 4 5 6 7